[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2025 г № 156
р.п. Неболчи

О внесении изменений и утверждении состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Неболчского сельского поселения

На основании требований постановления администрации Неболчского сельского поселения № 29 от 09.04.2021 г «О признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Неболчского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Неболчского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Неболчского сельского поселения от 12.01.2024 г № 7 следующие изменения:
1.1 исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Визаренко Е.А., члена комиссии
1.2. включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Коженкова А.А. – Начальника пожарной части 21.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Неболчского сельского поселения.
3.Постановление от 12.01.2024 г. №7 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Неболчского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Разместить постановление на официальном сайте дминистрации Неболчского сельского поселения /

Глава поселения                                  Т.В. Мохнова

Утвержден
Постановление Администрации
Неболчского сельского поселения
от 05.05.2025 №156

СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Неболчского сельского поселения
1.Мохнова Татьяна Викторовна–Глава администрации Неболчского сельского поселения, председатель комиссии
2.Ромашкин Сергей Аркадьевич – ведущий специалист Неболчского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
  3.Беляева Елена Викторовна - ведущий специалист Неболчского сельского поселения, секретарь комиссии
4.Коженков Анатолий Анатольевич – начальник ПЧ 21
5.Иванов Александр Сергеевич - депутат Совета депутатов Неболчского сельского поселения Любытинского района (по согласованию)
6. Смирнов Владимир Николаевич - электрик АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию)
7.Федосеева Мария Ивановна - депутат Совета депутатов Неболчского сельского поселения Любытинского района (по согласованию)